

Yazan redaktor

13.11.13 08:13 - axırıncı dəyişikliklər 20.11.13 07:28

İrfan: *Bir neç il çalışdığınız Azərbaycan baycandan ayrılma rüfə sində siniz. Ölkə mizdə neç ildir xidmət edirsiniz?*

Necmeddin Akbulut: 2005-Cİ ildən bəri burada, Azərbaycanda Gəncliyə Yardım Fondunun icraçı katibi olaraq fəaliyyət göstərirəm. Məqsədimiz buradakı qardaşlarımıza xidmətdir. Hər bir azərbaycanlı mənim üçün əzizdir. Deyə bilərəm ki, burada ünsiyyət qurduğum hər kəsi çox sevdim.

İrfan: *Gəncliyə Yardım Fondunun fəaliyyətini xülasə edəcək olsanız nələri qeyd etməyə istərdiniz?*

Necmeddin Akbulut: Bəzi statistik məlumatları vermədən deyim ki, fondumuz iki qardaş ölkə arasında sevgi bağlarının güclənməsinə xidmət edir. Mərhum Prezident Heydər Əliyevin "Bir millət, iki dövlət" düsturunu əsas alaraq qardaşlıq duyğularının güclənməsi yolunda töhfələr verir.

"Gəncliyə Yardım Fondu" Azərbaycan Respublikasının 10 noyabr 1992-ci il tarixli "ictimai birliklər haqqında" Qanuna əsasən, Azərbaycan Respublikasının əlaqədar qanunvericiliyinə, beynəlxalq hüquq normalarına və bu Nizamnaməyə müvafiq fəaliyyət göstərir. "Gəncliyə Yardım Fondu" könüllü ictimai cəmiyyət olub, Azərbaycanda gəncliyin mənəvi ehtiyaclarını qarşılamaq, kiçik yaşlı uşaqların tərbiyəsinin təmini ilə məşğul olmaq, müharibədən zərər görən insanlara və ailələrinə maddi və mənəvi kömək göstərmək məqsədilə qurulmuşdur.

Bu illər ərzində Gəncliyə Yardım Fondu mədəni əlaqələr çərçivəsində Azərbaycan gənclərini xaricə göndərmiş və eyni zamanda xarici ölkələrdən gəncləri, ictimai-mədəni və elm xadimlərini dəvət etmişdir. 1994-cü ildən 1999-cu ilə qədər Türkiyə cümhuriyyətinin müxtəlif universitetlərinə Azərbaycandan xeyli sayda tələbə göndərmişdir ki, həmin tələbələr təhsillərini tamamladıqdan sonra öz vətənlərinə qayıtmış və hal-hazırda müxtəlif sahələrdə çalışmaqdadırlar.

Gəncliyə Yardım Fondu 1997-ci ildən etibarən hər il "20 Yanvar" hadisələri zamanı şəhid və əlil olmuş 150 ailəyə müntəzəm olaraq başçəkmə tədbirləri keçirir, yardım edir və onların ailə

Yazan redaktor

13.11.13 08:13 - axırını dəyişikliklər 20.11.13 07:28

üzlərinə yaxından qayğı göstərir.

Fondun dəvəti ilə Avropadan gələn qonaqlar və Türkiyədə yaşayan sponsorların təşəbbüsü ilə 1996-cı ildən başlayaraq indiyə kimi hər il Qurban Bayramında yüzlərlə iribaş heyvan, eyni zamanda xeyli sayda qoyun qurban kəsilərək Bakı şəhərində və digər rayonlarda yaşayan qaçqın, məcburi köçkün, aztəminatlı və şəhid ailələrinə paylanır.

Fəaliyyətimiz dövründə hər il şəhid, qarabağ əlilləri, qaçqın və məcburi köçkün ailələrinin uşaqlarına məktəb ləvazimatları verilib. Bu qayğı müntəzəm olaraq davam etdirilməkdədir.

Fondumuzun maddi yardımını ilə 15000 nəfərdən çox azyaşlı uşağa səhiyyə xidməti göstərilmişdir. Hər il 50-dən çox tələbəyə (şəhid, əlil və qaçqın ailələrinin uşaqlarına) illik təhsil haqqı ödənilir. Fondun fəaliyyət dövründə 100-dən çox kimsəsiz-tənha ahıllar üçün qayğı tədbirləri keçirilib; onlara ərzaq, pul yardımını edilib.

Hər üç aydan bir fondun nəzdində təşkil edilən ingilis dili, ərəb dili, kompüter və digər kurslarda yüzlərlə gənc təhsil alır. Qeyd etmək lazımdır ki, bu kurslar təmənnəsiz olaraq Azərbaycan gəncliyi üçün təşkil olunur. Azərbaycan Respublikası Gəncliyə Yardım Fondunun mərkəzində olan 10000-dən artıq müxtəlif kitab və ədəbi əsərin, audio və video kasetlərin yer aldığı böyük kitabxana gənclərin istifadəsinə verilmiş, bundan əlavə bu video və audio materialların istifadə edilməsində gənclərə köməklik edir.

Fondumuz hər il beynəlxalq təşkilatların və Azərbaycanda fəaliyyət göstərən dövlət və qeyri-dövlət təşkilatlarının müxtəlif mövzularda keçirdikləri 100-dən çox tədbir və konfransa maliyyə dəstəyi göstərmişdir.

Gənclərin mənəvi tərbiyəsi çərçivəsində 30-a yaxın məscid və ibadət xananın tikintisinə, yaxud bərpasına dəstək verilib. Bir sıra təhsil ocağının əsas xərcləri fondumuz tərəfindən qarşılır. GYF 160-dan artıq qeyri-hökumət təşkilatları ilə əməkdaşlıq əlaqələri içindədir və bu yolla Azərbaycan gənclərinin ehtiyac duyduğu müxtəlif sahələrdə yüzlərcə birgə tədbir keçirilmişdir. Fondun müasir avadanlıqla təchiz olunmuş 250 nəfərlik konfrans zalında təmənnəsiz olaraq xeyriyyə məqsədli tədbirlər keçirilir. Həftənin bir neçə günü bu zalda müxtəlif təşkilatların xeyriyyə toplantıları təşkil olunur.

Yazan redaktor

13.11.13 08:13 - axırını dəyişikliklər 20.11.13 07:28

Fondun nümayəndələri sivilizasiyalar və dinlər arasındakı dialoq, ekologiyanın mühafizə edilməsi və gənclik dəyərləri mövzularında bir çox beynəlxalq iclasda iştirak etmiş və Azərbaycan gəncliyinin səsi olmuşdur. 2001-ci ildə "BMT-QHT əməkdaşlığı" mövzusunda Bakı İnturist otelində keçirilən tədbirin təşkilatçılarından biri də GYF olmuşdur.

Gəncliyə Yardım Fondu BMT-nin iqtisadi və sosial şurasının məşfərəçi Azərbaycan Respublikası Gənclər Təşkilatları Milli Şurasının tamhüquqlu üzvlərindən biridir və orada səs vermə hüququna malikdir. 2004-cü ilin aprel ayından Gəncliyə Yardım Fondu BMT-nin iqtisadi və sosial şurasının (ECOSOC) QHT bölməsinin Xəzəryanı ölkələr və Orta asiya üzrə koordinatorluğunu almışdır.

İrfan: Artıq bundan sonra xidmətə alıyın, təriniz Türkiyədə davam edə bilərsiniz. Ölkəmizdə hansı dəyişikliklərlə ayrılırsınız?

Necmeddin Akbulut: Allah insanı dünyaya yaxşılarından olması üçün göndərir. Lakin zamanla insan elə bu kəlmənin yarandığı nisyana (unutqanlıq) düşür. Haradan gəldiyini, hara getdiyini, kimin qulu olduğunu unudur. Yenidən xatırlamağa çalışır. Allah-Təala bunun üçün bizə peyğəmbərlər, kitablar göndərmişdir. Bir də gözəl insanlar yaratmışdır ki, onlara baxdığımız zaman Rəbbimizi, məqsədimizi, hədəfimizi xatırlayaq. Dünyaya imtahan üçün gəlmişik. Bu imtahanda müxtəlif çətinliklər var. Bu çətinliklərdən biri də ayrılıqdır. İnsan doğulduğu andan etibarən ayrılıqlar yaşayır. Birindən ayrılır, digərinə qovuşur... Hz. Peyğəmbərin bir hədisi var: "Nəyi sevirsen sev, bil ki, bir gün mütləq ayrılacaqsan". Həqiqətən də elə deyilmi? Ata-anamızdan ayrıldıq. Bir gün həyat yoldaşımızdan, uşaqlarımızdan ayrılacağıq. Dünyaya tək gələrik, tək də gedərik. Anamdan ayrıldım, vətənimdən, sevdiyim insanlardan ayrıldım, Azərbaycanda dostlarım oldu, indi onlardan ayrılıram. Bütün bunlar imtahandır. Allah-Təala insanları sevdiklərindən ayrılaraq imtahan edir. Rəbbim bizi bu imtahandan üzüağ çıxanlardan, həyatın qiymətini bilənlərdən eylesin.

Hər zaman bir məqsədim oldu: gözəl insan olmağa çalışmaq. Bu yolda bürdredim, yıxıldım, amma əzmimi itirmədim, yenidən tövbə-istiğfarla yoluma davam etdim. Əsas odur ki, bu dünyadan ayrılarkən ətrafdakı insanların müsbət şəhadətini qazanasan. Arxamızdan yaxşı söz söyləyərlərsə, bu ən böyük nailiyyətdir. Rəbbimə dua edərəm ki, bu dünyadan ayrılarkən haqqımızda yaxşı şeylər söyləsinlər.

Yazan redaktor

13.11.13 08:13 - axırını dəyişikliklər 20.11.13 07:28

İrfan: Necmeddin bəy, özünə bir sual vermək istərdik. Ünsiyyətdə olduğumuz üçün bilirik ki, sarı gülləri çox sevirsiniz. Amma sarı güllərin ayrılığın simvolu deyilmi? Nədən sarı gülləri?

Necmeddin Akbulut: Bəli, ayrılığın rəmzidir. Sarı gül sevilirmi deyəcəksiniz? Mən fərqli baxıram, sarı güllər bərabər olduğum şeylərin qiymətini xatırladır mənə. Bir gün onlardan ayrılacağımı söyləyir. Övladımı qucağıma alanda düşünürəm ki, bir gün ondan ayrılacağam, yaşadığım bu dəqiqədən də ayrılacağam. Sevdiyim bir yerə gedəndə yenə eyni şeyi düşünürəm. Sarı güllər mənə bu duyğuları yaşadır, ona görə sevirəm.

İrfan: Xalqımıza göstərdiyiniz xidmətinizi görə sizə minnətdarlığımızı bildirir, yolunuz açıq olsun deyirik.

Necmeddin Akbulut: Təşəkkür edirəm, görüşmək ümidilə...